Осмотр земельного участка производится претендентами бесплатно и самостоятельно.
Начальная цена предмета аукциона по продаже находящейся в государственной собственности до её разграничения 3/100 доли 

земельного участка на основании отчета об оценке независимого оценщика, в размере 108 000 (сто восемь тысяч) рублей, НДС не 
облагается.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») определяется в размере трех процентов начальной цены пред-
мета аукциона, что составляет 3 240 (три тысячи двести сорок) рублей, НДС не облагается.

Сумма задатка для участия в аукционе определяется в размере 100% от начальной цены предмета аукциона по продаже 
находящейся в государственной собственности до её разграничения 3/100 доли земельного участка на основании отчета об оценке 
независимого оценщика, в размере 108 000 (сто восемь тысяч) рублей, НДС не облагается.

Задаток перечисляется по следующим реквизитам: Получатель платежа - Департамент финансов администрации города Тве-
ри (Департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери л/сч 900020125) ИНН/КПП

[...]

кадастровой стоимости земельного участка, что составляет 1 655 811 (один миллион шестьсот пятьдесят пять тысяч восемьсот один-
надцать) рублей 13 коп., НДС не облагается.

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») определяется в размере трех процентов от начальной цены предмета 
аукциона, что составляет 49 674 (сорок девять тысяч шестьсот семьдесят четыре) рубля 33 коп., НДС не облагается.

Сумма задатка для участия в аукционе определяется в размере 100% от начальной цены предмета аукциона по продаже земель-
ного участка, что составляет 1 655 811 (один миллион шестьсот пятьдесят пять тысяч восемьсот одиннадцать) рублей 13 коп., НДС 
не облагается;

Задаток перечисляется по следующим реквизитам: Получатель платежа - Департамент финансов администрации города Тве-
ри (Департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери л/сч 900020125) ИНН/КПП